
2021年 1月 

管理組合御中 

管理会社 株式会社東海トラスト 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

管理業務対応について 

 

拝啓 平素は弊社管理業務に多大なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、全国的な新型コロナウイルスの更なる感染拡大に伴う弊社の管理業務について、昨春

には一部業務の中止または延期をさせていただきましたが、現段階では以下の通りとさせて

いただきますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

（１）保守点検業務 

【専有部へ立ち入る作業】 

 ・事前の検温等で体調不良が疑われる者は作業を行いません。 

 ・マスクを着用し、作業中の会話などは必要最小限にいたします。 

 ・こまめに手洗い又は手指消毒を行います。 

（消防点検） 専有部内の点検も含めて実施いたします。 

（排水管清掃）専有部分、共用部分共に実施いたします。  

 

【専有部へ立ち入らない作業】 

平常通り実施いたします。 

 

（２）管理員、清掃業務 

平常通り実施いたします。 

 

（３）管理事務、コールセンター業務 

   平常通り実施いたします。 

 

（４）総会、理事会 

理事会とご相談の上、可能な限り平常通りの実施とさせていただきます。 

尚、弊社では各業務を遂行するにあたり「感染拡大防止」には細心の注意を払い対応させ

ていただきます。 

 

皆様方には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお

願い申し上げます。 


